РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

29.12.2019 г.                                                                                                                 №93

Об утверждении Соглашения о  передачи
осуществления части  полномочий  Администрации Тюменцевского района
Алтайского края Администрации
Королёвского сельсовета на 2021 год

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона   от 16.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета,  Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.  Утвердить Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Тюменцевского района Алтайского края по решению вопросов в области организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения Администрации Королёвского сельсовета. Срок действия настоящего Соглашения устанавливается с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.
     2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01. 2021года.
     3. Контроль за исполнением данного  решения  возложить на комиссию по плану и бюджету (Е.В.Иванилова).

 Глава сельсовета                                                                                   А.М.Куртобаев

Кррупциогенных факторов не обнаружено	             Г.М.Коренькова